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Endfitting PVC-U/PE100

• Dichtung im Schutzgehäuse EPDM 
d

(mm)
D

(mm)
PN

(bar)
PVC-U

Tangit / PE
Code

SP Gewicht
(kg)

PVC-U
Dytex / PE

Code

SP Gewicht
(kg)

20 50 16 ‐ 16 721 964 106 1 0,286 721 964 156 1 0,284
25 50 16 ‐ 16 721 964 107 1 0,295 721 964 157 1 0,294
32 63 16 ‐ 16 721 964 108 1 0,405 721 964 158 1 0,429
40 75 16 ‐ 16 721 964 109 1 0,633 721 964 159 1 0,644
50 90 16 ‐ 10 721 964 110 1 0,994 721 964 160 1 0,993
63 110 16 ‐ 10 721 964 111 1 1,554 721 964 161 1 1,553
75 125 16 ‐ 10 721 964 112 1 2,105 721 964 162 1 2,105
90 140 16 ‐ 10 721 964 113 1 2,921 721 964 163 1 2,929

110 160 16 ‐ 10 721 964 114 1 3,994 721 964 164 1 4,006
125 180 16 ‐ 10 721 964 115 1 5,444
140 200 16 ‐ 10 721 964 116 1 4,704
160 225 16 ‐ 10 721 964 117 1 6,225
200 280 10 ‐ 10 721 964 119 1 12,860
225 315 10 ‐ 10 721 964 120 1 11,320

d
(mm)

Zi
(mm)

Zie
(mm)

Za
(mm)

D1
(mm)

20 208 174 175 70
25 208 171 175 70
32 218 178 185 80
40 238 194 205 90
50 283 234 250 110
63 303 247 270 130
75 324 261 290 140
90 345 274 310 160

110 366 284 330 170
125 282 291 345 190
140 397 299 360 210
160 428 319 390 230
200 415 283 375 280
225 470 326 430 315

Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als Beschaffenheits- oder Haltbar-

keitsgarantien. Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen.
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